PAGE
2

Ивановская  область

Шуйский  муниципальный   район

Избирательная  комиссия

Китовского  сельского  поселения

Решение № 07

Село Китово

 11  июня 2015 года

Об объеме биографических данных о кандидатах, размещаемых на информационном стенде при проведении выборов депутатов

Совета  Китовского сельского  поселения   третьего  созыва

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 38 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции)   Избирательная  комиссия  Китовского сельского поселения
решила:

1. Установить, что биографические данные о кандидатах размещаются на информационном стенде при проведении выборов депутатов Совета  Китовского сельского поселения  третьего созыва (прилагается) в объеме, установленном решением  Избирательной комиссии  Китовского сельского поселения   от 11.06.2015г.  № 05
 «Об объеме сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей при проведении выборов депутатов Совета  Китовского сельского поселения  третьего созыва».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению  на официальном сайте   Китовского сельского поселения.
Председатель комиссии                                                   С.Е. Кокина
Секретарь комиссии                                                         Е.Ю. Пивова
PAGE